29,50 mts, na segunda, terreno esse adquirido recentemente por esta

Municipalidade de Osmar Silva e Luz, e conforme Escritura Pública

transcrita no Livro n° 3 B, às fls. 106 e sob o n° 2.573, de 10 de maio de

1974, no Cartório do 1° Ofício desta Comarca, no valor de Cr$ 75.000,00

(setenta e cinco mil cruzeiros).

Art. 2°.. Para cobrir as despesas da execução desta Lei, fica criado um

Crédito Adicional Suplementar no Setor:

100— GABINETE DO PREFEITO

10— Despesas Variáveis com Pessoal

3.1.3.9.02 — Diversos Serviços de Terceiros Cr$ 3.500,00

Art.